[image: image1.jpg]

     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
      Estado de São Paulo
[image: image2.png]PROTOCOLO 185/2021 - 01/03/2021 12:01

INDICAÇÃO Nº ____/2021
Solicito a Prefeitura Municipal, que seja realizado a implantação de uma lombofaixa em frente a escola JK, no bairro Cintra Gordinho.
Senhor Presidente
O Vereador Paulo Volcov, nos termos regimentais, indica que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal junto a Secretaria competente, para que viabilize a implantação de uma Lombofaixa em frente a escola JK no bairro Cintra Gordinho. Tal pedido tem intuito de minimizar os riscos de acidentes que estão sendo frequentes pelo local.
Sala das Sessões, 23 de fevereiro de 2021.
Paulo Volcov
Presidente
	Vereador Baixinho

            1º Vice - Presidente
	Lili Marques

2º Vice – Presidente

	Profª. Iara Costa

1º Secretária
	Bahia Cabeleireiro
2º Secretário
	Marco Paulo Dal Bello

Vereador

_________________________________________________________________________________

Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br